
AWV
56656 Brohl-Lützing, Brohltalstraße 2

Gültig ab 28.01.2022

Haltestelle

Münstermaifeld Gymnasium

E
rs

te
llt

 m
it
 I
V

U
.p

la
n

, 
e
in

e
m

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

e
m

 d
e
r 

IV
U

 T
ra

ff
ic

 T
e
ch

n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.i
vu

.d
e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

LS
5.05 360 Münsterm. Stationenweg 5.07

Münstermaifeld Bahnhofstr. 5.09
Naunheim Kirche 5.14

Mayen Obertor/Burg 6.26

5.28 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 5.31
Hatzenport Dattel 5.35

Hatzenport Bf 5.40

5.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 5.44
Wierschem Kirchgasse 5.51
Keldung Feuerwehrhaus 5.54

Polch Stadion 6.25

6.00 361 Münsterm. Stationenweg 6.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 6.04
Gierschnach Hinter der Kirche 6.06

Polch Stadion 6.24

6.03 360 Münsterm. Stationenweg 6.05
Münstermaifeld Bahnhofstr. 6.07
Naunheim Kirche 6.12

Polch Stadion 6.27

6.28 364 Münsterm. Stationenweg 6.30

Münstermaifeld Bahnhofstr. 6.32

6.30 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 6.33
Hatzenport Dattel 6.37

Hatzenport Bf 6.42

6.36 357 Münsterm. Stationenweg 6.38
Münstermaifeld Bahnhofstr. 6.40
Gierschnach Hinter der Kirche 6.42

Mayen Gymnasium 7.35

6.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 6.44
Wierschem Kirchgasse 6.51
Keldung Feuerwehrhaus 6.54

Polch Stadion 7.25

7.00 361 Münsterm. Stationenweg 7.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 7.04
Gierschnach Hinter der Kirche 7.06

Polch Stadion 7.24

7.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 7.04
Mörz Moselstr 7.06

Kalt Dorfplatz 7.13

7.05 360 Münsterm. Stationenweg 7.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 7.09
Naunheim Kirche 7.14

Mayen Obertor/Burg 8.26

7.15 744 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 7.18
Hatzenport Dattel 7.23
Hatzenport Bf 7.26

Treis-Karden Schulzentrum 7.52

7.23 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 7.26
Hatzenport Dattel 7.30

Hatzenport Bf 7.35

7.28 369 Kalt Dorfplatz 7.34
Küttig Raiffeisenplatz 7.38
Polch Stadion 7.47

Polch Förderschule 7.53

7.28 364 Münsterm. Stationenweg 7.30
Münstermaifeld Bahnhofstr. 7.32
Polch Maifeldhalle 7.43

Polch Förderschule 7.49

7.30 359 Münstermaifeld Kalter Straße 7.32

Kobern-Gondorf Realschule 7.49

8.05 360 Münsterm. Stationenweg 8.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 8.09
Naunheim Kirche 8.14

Polch Stadion 8.29

8.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 8.37
Hatzenport Dattel 8.41

Hatzenport Bf 8.46

8.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 8.44
Wierschem Kirchgasse 8.51
Keldung Feuerwehrhaus 8.54

Polch Stadion 9.25

9.00 361 Münsterm. Stationenweg 9.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 9.04
Gierschnach Hinter der Kirche 9.06

Polch Stadion 9.24

9.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 9.04
Mörz Moselstr 9.06

Kalt Dorfplatz 9.13

9.05 360 Münsterm. Stationenweg 9.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 9.09
Naunheim Kirche 9.14

Mayen Obertor/Burg 10.26

9.18 364 Münsterm. Stationenweg 9.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 9.22

9.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 9.37
Hatzenport Dattel 9.41

Hatzenport Bf 9.46

10.05 360 Münsterm. Stationenweg 10.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 10.09
Naunheim Kirche 10.14

Polch Stadion 10.29

10.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 10.37
Hatzenport Dattel 10.41

Hatzenport Bf 10.46

10.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 10.44
Wierschem Kirchgasse 10.51
Keldung Feuerwehrhaus 10.54

Polch Stadion 11.25

11.00 361 Münsterm. Stationenweg 11.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.04
Gierschnach Hinter der Kirche 11.06

Polch Stadion 11.24

11.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 11.04
Mörz Moselstr 11.06

Kalt Dorfplatz 11.13

11.05 360 Münsterm. Stationenweg 11.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.09
Naunheim Kirche 11.14

Mayen Obertor/Burg 12.26

11.10 364 Lasserg Wierschemer Straße 11.15
Wierschem Kirchgasse 11.22
Keldung Feuerwehrhaus 11.25

Pillig Dorfplatz 11.39

11.12 356 Münsterm. Stationenweg 11.14
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.15
Gierschnach Hinter der Kirche 11.17

Kobern-Gondorf Achterspannerhöfe 11.40

11.12 356 Münstermaifeld Kalter Straße 11.14
Kalt Dorfplatz 11.17
Kalt Heidgermühle 11.20

Polch St. Georgenstr. 11.31

11.13 359 Münstermaifeld Kalter Straße 11.15
Mörz Moselstr 11.17
Moselsürsch Koblenzer Str 11.20

Kobern-Gondorf Bergstr. 11.35

11.13 358 Mertloch Von-Schnetz-Str. 11.22
Kollig Schulstr. 11.25
Gering Dorfgemeinschaftshaus 11.28

Düngenheim Alte Schule 11.49

11.15 357 Münsterm. Stationenweg 11.17
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.18
Naunheim Kirche 11.21

Polch Finkenstr. 11.39

11.15 357 Münsterm. Stationenweg 11.17
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.18
Naunheim Kirche 11.21

Polch Stadion 11.36

11.17 356 Ruitsch Raiffeisenplatz 11.31
Kerben Bürgerhaus 11.34
Kerben Minkelfeld 11.37

Ochtendung Schillerstraße 11.58

11.17 356 Münsterm. Stationenweg 11.19
Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.20
Gierschnach Hinter der Kirche 11.22

Ochtendung Schillerstraße 11.52

11.18 364 Münsterm. Stationenweg 11.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 11.22

11.19 369 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 11.22
Hatzenport Dattel 11.26
Hatzenport Bf 11.28

Macken Hauptstr 12.03

11.22 363 Roes Pyrmonter Mühle 11.34
Roes Burg Pyrmont 11.35
Roes Pyrmonter Höfe 11.36

Eulgem Hauptstraße 11.59

11.22 363 Kaifenheim Spritzenhäuschen 11.39
Kaifenheim Kapelle 11.40
Kaifenheim Kaifenheimer Mühle 11.41

Kaisersesch August-Horch-Straße 12.04

11.22 363 Möntenich Weidgarten 11.35
Möntenich Weilerhöfe 11.37
Brohl (b Treis-Karden) Kirche 11.38

Zettingen Hauptstraße 12.04

11.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 11.37
Hatzenport Dattel 11.41

Hatzenport Bf 11.46

12.03 359 Münstermaifeld Kalter Straße 12.05
Mörz Moselstr 12.07
Moselsürsch Koblenzer Str 12.10

Kobern-Gondorf Realschule 12.28

12.05 364 Lasserg Wierschemer Straße 12.10
Wierschem Kirchgasse 12.17
Keldung Feuerwehrhaus 12.20

Pillig Dorfplatz 12.34

12.05 360 Münsterm. Stationenweg 12.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 12.09
Naunheim Kirche 12.14

Polch Stadion 12.29

12.06 361 Münstermaifeld Kalter Straße 12.08
Mörz Moselstr 12.10

Kalt Dorfplatz 12.17

12.07 369 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 12.10
Hatzenport Dattel 12.14
Hatzenport Bf 12.16

Macken Hauptstr 12.51



AWV
56656 Brohl-Lützing, Brohltalstraße 2

Gültig ab 28.01.2022

Haltestelle

Münstermaifeld Gymnasium

E
rs

te
llt

 m
it
 I
V

U
.p

la
n

, 
e
in

e
m

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

e
m

 d
e
r 

IV
U

 T
ra

ff
ic

 T
e
ch

n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.i
vu

.d
e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

12.19 364 Münsterm. Stationenweg 12.21

Münstermaifeld Bahnhofstr. 12.23

12.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 12.37
Hatzenport Dattel 12.41

Hatzenport Bf 12.46

12.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 12.44
Wierschem Kirchgasse 12.51
Keldung Feuerwehrhaus 12.54

Polch Stadion 13.25

13.01 360 Münsterm. Stationenweg 13.03
Münstermaifeld Bahnhofstr. 13.05
Naunheim Kirche 13.10

Polch Stadion 13.25

13.22 364 Münsterm. Stationenweg 13.24

Münstermaifeld Bahnhofstr. 13.26

13.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 13.37
Hatzenport Dattel 13.41

Hatzenport Bf 13.46

13.42 369 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 13.45
Hatzenport Dattel 13.49
Hatzenport Bf 13.51

Macken Hauptstr 14.26

14.05 360 Münsterm. Stationenweg 14.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 14.09
Naunheim Kirche 14.14

Polch Stadion 14.29

14.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 14.37
Hatzenport Dattel 14.41

Hatzenport Bf 14.46

14.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 14.44
Wierschem Kirchgasse 14.51
Keldung Feuerwehrhaus 14.54

Polch Stadion 15.25

15.00 361 Münsterm. Stationenweg 15.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 15.04
Gierschnach Hinter der Kirche 15.06

Polch Stadion 15.24

15.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 15.04
Mörz Moselstr 15.06

Kalt Dorfplatz 15.13

15.05 360 Münsterm. Stationenweg 15.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 15.09
Naunheim Kirche 15.14

Mayen Obertor/Burg 16.26

15.18 364 Münsterm. Stationenweg 15.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 15.22

15.30 369 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 15.33
Hatzenport Dattel 15.37
Hatzenport Bf 15.39

Macken Hauptstr 16.15

15.33 356 Münstermaifeld Kalter Straße 15.35

Kalt Dorfplatz 15.40

15.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 15.37
Hatzenport Dattel 15.41

Hatzenport Bf 15.46

16.05 360 Münsterm. Stationenweg 16.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 16.09
Naunheim Kirche 16.14

Polch Stadion 16.29

16.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 16.37
Hatzenport Dattel 16.41

Hatzenport Bf 16.46

16.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 16.44
Wierschem Kirchgasse 16.51
Keldung Feuerwehrhaus 16.54

Polch Stadion 17.25

17.00 361 Münsterm. Stationenweg 17.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 17.04
Gierschnach Hinter der Kirche 17.06

Polch Stadion 17.24

17.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 17.04
Mörz Moselstr 17.06

Kalt Dorfplatz 17.13

17.05 360 Münsterm. Stationenweg 17.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 17.09
Naunheim Kirche 17.14

Mayen Obertor/Burg 18.26

17.18 364 Münsterm. Stationenweg 17.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 17.22

17.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 17.37
Hatzenport Dattel 17.41

Hatzenport Bf 17.46

18.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 18.04
Mörz Moselstr 18.06

Kalt Dorfplatz 18.13

18.05 360 Münsterm. Stationenweg 18.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 18.09
Naunheim Kirche 18.14

Polch Stadion 18.29

18.18 364 Münsterm. Stationenweg 18.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 18.22

18.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 18.37
Hatzenport Dattel 18.41

Hatzenport Bf 18.46

18.39 364 Lasserg Wierschemer Straße 18.44
Wierschem Kirchgasse 18.51
Keldung Feuerwehrhaus 18.54

Polch Stadion 19.25

19.00 361 Münsterm. Stationenweg 19.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 19.04
Gierschnach Hinter der Kirche 19.06

Polch Stadion 19.24

19.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 19.04
Mörz Moselstr 19.06

Kalt Dorfplatz 19.13

19.05 360 Münsterm. Stationenweg 19.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 19.09
Naunheim Kirche 19.14

Mayen Obertor/Burg 20.25

19.18 364 Münsterm. Stationenweg 19.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 19.22

19.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 19.37
Hatzenport Dattel 19.41

Hatzenport Bf 19.46

20.03 360 Münsterm. Stationenweg 20.05
Münstermaifeld Bahnhofstr. 20.07
Naunheim Kirche 20.12

Polch Stadion 20.27

20.18 364 Münsterm. Stationenweg 20.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 20.22

20.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 20.37
Hatzenport Dattel 20.41

Hatzenport Bf 20.46

20.34 364 Lasserg Wierschemer Straße 20.39
Wierschem Kirchgasse 20.46
Keldung Feuerwehrhaus 20.49

Naunheim Kirche 21.07

21.00 361 Münsterm. Stationenweg 21.02
Münstermaifeld Bahnhofstr. 21.04
Gierschnach Hinter der Kirche 21.06

Polch Stadion 21.24

21.02 361 Münstermaifeld Kalter Straße 21.04
Mörz Moselstr 21.06

Kalt Dorfplatz 21.13

21.05 360 Münsterm. Stationenweg 21.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 21.09
Naunheim Kirche 21.14

Mayen Obertor/Burg 22.25

21.18 364 Münsterm. Stationenweg 21.20

Münstermaifeld Bahnhofstr. 21.22

21.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 21.37
Hatzenport Dattel 21.41

Hatzenport Bf 21.46

22.34 365 Metternich Dorfgemeinschaftshaus 22.37
Hatzenport Dattel 22.41

Hatzenport Bf 22.46

23.05 360 Münsterm. Stationenweg 23.07
Münstermaifeld Bahnhofstr. 23.09
Naunheim Kirche 23.13

Mayen Obertor/Burg 0.03

0.03 N24 Münsterm. Stationenweg 0.05
Münstermaifeld Bahnhofstr. 0.06
Naunheim Kirche 0.11

Koblenz Hbf 1.25

2.03 N24 Münsterm. Stationenweg 2.05
Münstermaifeld Bahnhofstr. 2.06
Naunheim Kirche 2.11

Koblenz Hbf 3.25


